
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ITAMAR ALVES DE ARAÚJO VIANNA
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,14 Abril de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº925

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 113 DE 14 DE ABRIL DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Edital de Convocação 04/2016, e nos termos do procedimen-
to administrativo nº 04728/2015,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, reali-
zado em 19 de maio de 2014, a servidora abaixo relacionada, para o
cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura,
de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26  de agosto de 2013,
com validade a contar de 15/04/2016.

ELISABETH SENA CARDOSO
Cozinheira
Referência II
Salário mensal: R$ 792,14 (setecentos e noventa e dois reais e
quatorze centavos)

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 14 de abril de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 114 DE 14 DE ABRIL DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 113 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do
procedimento administrativo nº 002372/2016

R E S O L V E

Conceder licença prêmio a servidora ANA APARECIDA
CORDEIRO FERNANDES, matrícula 176, Merendeira, referente
ao período aquisitivo de 2010/2015, pelo prazo de 03 (três) meses,
com validade a contar de 11/05/2016.



ANO VII Nº 925
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
14 de Abril de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
14 de Abril de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VII Nº 925
Quinta - Feira

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 14 de abril de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO- Presencial  nº 007/16

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIO X, PARA
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 65.293,83
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO:  04  de MAIO de 2016.   HORÁRIO: 10:00 horas

PREGÃO- Presencial  nº 008/16

OBJETO: PREGÃO,  PARA PRONTA ENTREGA PARA AQUISIÇÃO DE UM MONITOR CARDIOTOCÓGRAFO
FETAL FC700, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 13.611,90
TIPO: menor preço global;    DATA DO EVENTO:  04  de MAIO  de 2016.   HORÁRIO: 14:00 horas

PREGÃO- Presencial  nº 009/16

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS ( GÁS LIQUEFEITO DE PE-
TRÓLEO PARA 13 KG, E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 0ARA 45 KG) , PARA ATENDIMENTO DE DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 123.100,00
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO:  06  de MAIO de 2016.   HORÁRIO: 10:00 horas

OBS.: Editais disponíveis no site: www.sjvriopreto.rj.gov.br ( menu licitações ).

INFORMAÇÕES/ DUVIDAS : Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º
andar, Centro. Telefone  (0xx) 24 - 2224 1552, no horário de 09:30 às 16:30 horas.

São José do Vale do Rio Preto, 12  de ABRIL  de  2016.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
PREGOEIRO


		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-04-14T20:12:06+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




